


　猛暑日と真夏日が続いた９月が一転して急激に秋が深まった
１０月。ようやくコロナ禍収束の気配がみえてきて世の中から
マスク姿が少なくなってきましたが、前例なきインフルエンザ
の勢いが増してきています。しかし、そのなかでもコスモス祭
は対面型で行います。人と人とが対面してのコミュニケーショ
ンには、コロナ禍時代のデジタルコミュニケーションにはない
良さがあります。
　秋は文化そしてスポーツ活動の季節です。そして秋は木々の
葉の色とりどりに自然の美しさも楽しめる時期でもあります。
　秋桜としても馴染みあるコスモスの花ですが、cosmos には
調和がとれた、秩序といった意味があり、それは玉川が大切に
している「真、善、美、聖、健、富」の調和の代名詞となるほ
どに大切にしている言葉です。
　コスモス祭では学生たちの静と動の活動を紹介する機会です。
彼らが深く学修している分野、取り組んでいる卒業研究テーマ、
どのような課題に挑戦しているのか、学生たちの語りかけに耳
を傾けてください。そして身体を動かして活動する課外活動の
発表と多様の発表が用意されています。
　どうぞ秋の景色と共に玉川の丘でのひと時をお楽しみください。

玉川大学長　小原 芳明
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数年ぶりに対面での本格開催となった今回、展示や企画に加え模擬店やステージ発表も盛んに行われます。
コスモス祭を通して、みなさんに多方面から笑顔を届けたいという思いが込められています。
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企画セクション

歌に自信のある
学生が優勝を目指して
競い合う！！！
歌うまNO.1 は
誰の手に！？
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育 ア リ ンフット ール部

ス

模擬店 ー 12
く い

模擬店 ー 12
く い

模擬店 ー 12
く い

10 0 10 40
×

模擬店 ー 12
く い

模擬店 ー 12
く い

模擬店 ー 12
く い
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終日
終日

ッ コーン い いた
き い お お

文 ターアン ン ル部

ッ コーン 中

ス

11 00 1 00
11 00 1 00

コス ス イ い ロック
い

たく め い
お く い お お

文

コス ス イ

×
11 0 1 0

ク シック ター アン ン ル
い く い
き く い

文 ターアン ン ル部

ターアン ン ル

ペ

12 0 12 4
×

2 年 1年 2年
2学年 い きた ン

育 ン ーク 部

コス ス

10 00 11 0
×

ッ ス め
いた た た

歌 ー ー チ ル
お く い

文
玉川大学

コス ス コン ート

ペ

ミュー ル た 英
語 歌 2 お フ ー ン
ス 玉川 学

い

文
ミュー ル フ ー ンス

模擬店 ー 12
く い

×
11 00 11 0

た
組 くみ い

育 部

玉川大学 部

12 0 1 00
1 0 14 00

文 部 い
お

い
お いいた

文 部

コス ス 国

堂

2322



文学部展

い
く ゼミ

わ

国語教育学科 ゼミ

い い たく

ー ⑬

ゼミ ゼミ い
文学 学 た
じめ た い

み く い

国語教育学科 ゼミ

ゼミ

ー ⑯

イ イ

ベーター 多 イ

ラー ン ・コモン 内
教学部

キャリアセンター

学
センター

ラー ン コモン

407

408409410411

インフ ーション
スク

1 2 3 4

10

5

6

79

12

13
16

15

11 17

8

19

17

大学
407

大学教育棟2014 ラーニング・コモンズ ４F
キャンパスマップ P.2-3

20

14

ᷡ

ኹ
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ᕎ

F
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ス シュート あ た
ス ンク お

シュート 擬 た ンバー
あ

国語教育学科 池ゼミ
ゼン

ス ン 擬

ー ⑪ 

た 教育 国語
教 クイ 教科 い
い あ た 子 学 お

め く い

国語教育学科 ゼミ

ゼミ

ー ⑭

み 恋
た 恋 た 歌

恋 模 い み

国語教育学科中田ゼミ

じゼミ

ー ⑩

ゼミ 文

国語教育学科 川ゼミ

ゼミ

ー ⑫ 

林ゼミ 学 い 林ゼ
ミ お ス ー

い 学
あ い

国語教育学科林ゼミ

学 林ゼミ

ー ⑮ 

年 中田ゼミ ミ たい焼き
た 年大 た恋歌おみくじ

お お く い

国語教育学科中田ゼミ
ステ ック ミ たい焼き

恋歌おみくじ

模擬店 ー
く い

林ゼミ 揚げ餃子 揚げチュロス
コス ス い

く い 揚げ

国語教育学科林ゼミ
ア 揚げ餃子
揚げチュロス

模擬店 ー
く い

ゼミ 文学
大 き 文学

た み
く い あ

国語教育学科 ゼミ

文学

ー  ⑨

2524



英語 コミュ ーション 英語学
い た ゼミ ト

ック た め
お く い

英語教育学科 子ゼミ

お

ー ③

た き 文 大
き あ ア リ ア リ

英語教育学科丹治ゼミ

文学部

ー ⑧

ゼミ い い
国 学 た
い く い

英語教育学科髙城ゼミ

髙城ゼミ

ー ④

いわたあめ い
く い

国語教育学科アドバイザリースタッフ

わたあめ

模擬店 ー
く い

ワッフル 中
わ わ

英語教育学科髙城ゼミ
ワッフル じ

わ わ

模擬店 ー
く い

国語教育学科 学
アドバイザリースタッフ

い く
い

国語教育学科アドバイザリースタッフ

国語教育学科

ー ⑲

おい い焼き鳥 じ わ
い

英語教育学科丹治ゼミ

焼き鳥

模擬店 ー
く い

た 英語教育 い
い 中

教 教育 わ チ ーシ
ョン ため い 学 い

英語教育学科 ゼミ

英語教育

ー ⑥

英語 み い たゼミ
子 ゼミ

お子 英語 あ お
く い

英語教育学科 田ゼミ
英語 み

ー

ー ⑤
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文学部 大学 文学 科 学
め 学 い 学部 学

め 学 たい たい
た大学 く い

大学 文学 科

大学 文学 科

ー ⑰

ゼミ 教育棟 4 ー ン コ
ン ゼミ

ンバー
く い

英語教育学科 ゼミ
ゼミ

ゼミ

ー ② 

英語教育学科 英語お 英語教育
教育 い 中

学 田 田
ロ クト 子

英語教育学科
英語教育学科
学

ー ⑳

ゼミ 英語 語 英語教
育 中 い 4年

教育

英語教育学科 ゼミ

ゼミ

ー  ①

英語 ため あ アクショ
ンリ ーチ ゼミ

た中 アン ート
い

英語教育学科 ゼミ
中 英語学
アクションリ ーチ

ー ⑦

英語教育学科 年 組髙城ク ス ク
ス ホットドッ お
い め 店
く い

英語教育学科 年 組
年 た

焼きドッ

模擬店 ー
く い

2726



収穫祭・農学部展アイコン

大学６号館（SCIENCE HALL）キャンパスマップ P.2-3

イ イ ベーター 多 イ

601 602
604

624

623

622621

626

605

606

633

501

521

524

525

527 534

522

502
504

505

506

401 402
404

405

406

421
422

423

424

425 433

321
322

324

326

328 329

330 337

325
323

302301 303
305

306

307

201

221
222

223

224

226 233

202
204

205

206

123

124 125
126

127

128 129
130

131

132
133

134

135

136
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科学 学 学
子 学 学

い
い

学科 科学

子

た 学
大き

い い
お

学科 科学
あ
い く

た た コー ー 学
た コースター

い た
お お

学科 学

フ
ELF Study Hall 2015

模擬店 ー 10
く い

育 た い
あ い

い お く い

学

Concilience Hall 2020

チ アリ た い
く

あ た い

学科 科学

チ アリ

科学
学 学 子育 学
い い スター
い い い

学科 科学

ア 教

学科 学 た
い

ため 店お い

学科 科学

Concilience Hall 2020
模擬店 ー 11
く い

学科 学 学 た
い

み い く い

学科 学

販
ELF Study Hall 2015

模擬店 ー 10
く い

模擬店 ー 11
く い

2928



大学 学 科 2年
年 あ

学 科
スター

大学 学 科

大学 学 科

チョコ バ き い
い

バ い い
国

模
国 科学 ロ

国 チョコバ ロ クト

学
学 ミ ト ト

い く い

ンター
玉川大学
く ト ト

ルー
い

学科 科学

科学

システ 学 い
い た

た い い

学科システ 学
い

ーシステ 学 ー

学 4 システ
学 学 学国

学
わ

学科 学

学 お

た わ
い 学 い

た
い

学科 科学

科教 ロ 学 イ
タンシー スー ー ール

ワークショッ い
学

学科 科教 ロ
い

み じ
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スタン リー 大学
スタン 所

2

スタン リー

10 0 11 0 1 00 14 00
10 0 11 0 1 00 14 00

育 た 育 た
タス 学部 たく
た ン 大

4年
フ ー ー ン 大

ス ー

11 4 12 0 14 1 1 00
11 4 12 0 14 1 1 00

ミ バチ ミ ロ わい
い ンドル く み 子
大 大

ミ ロ ンドル 教

11 0 12 4
11 4 12 4 14 0 1 0

わ あ
年 コロ き い
た
い

ス ー

の に
に

と

の 100 に ー
ー に

と の
に

Ha
ve 
a 

wo
nde
rfu
l d
ay
!!

た お 育 い
ミ ト

ト い お く
い

学

10 00 14 00
1 00 1 00

1 0 1 40

ため 学 ため
た

き た い い
く い

/
STREAM Hall 2019~
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テクノフェスタ・工学部展アイコン

イ イ ベーター多 イ

601

623622

501

504505500C

500D 506507508509510511512

513

515 517

523
525

526

527

524

514

403

442 441440

301

302

303

328

314 317

316

315

313B313A

324 323 322 321 320

300A

100A

200A

200B
219 218

217

220

214

212211

201 202

103

110

111

116117118

119120
121

122
125

ス

114

115

STREAM Hall 2019 キャンパスマップ P.2-3

ー スロ ット ロ ット
い ロ ット

学科 ロ ット
玉川ロ ット

チ ン ロ クト
STREAM Hall 2019

科学
ック ショー

学科 子 ン ー
科学 ック

ショー
STREAM Hall 2019

×

た た お
た お ード ー

Maker’

イ ン
STREAM Hall 2019

202 た
GFク ス い ー ー
ー 部 部 コック
ット

Concilience Hall 2020

学 子 た
め ート

ザイン イエンス学科
学 学

子
ミクロ み

STREAM Hall 2019 

ー ー フロア 学 く
リンター

タル シーン
た い

ザイン イエンス学科

ー ー フロア
STREAM Hall 2019

101

120

111 109 108

102 103 104

106

１F

Consilience Hall 2020
キャンパスマップ  P.2-3

110
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大学 焼き鳥
い たい い
たい お お

い
University Concert Hall 2016

模擬店 ー
く い

ュリテ

テトフ イ
University Concert Hall 2016

模擬店 ー
く い

い餃子 コッ い

ットワーク ザイン

University Concert Hall 2016
模擬店 ー
く い

文
き

チー シ い た
賞 く い

ュアルインタフ ース
いた

い チー
University Concert Hall 2016

模擬店 ー
く い

大学 い

学 科

イエンス フ
学 科

STREAM Hall 2019
スペース

ント イエンス学科
バッチリ スター い

い
き チ ンス

テトフ イ コン バター
お み 1

き 揚げた テトフ イ
ドリンク お

ント イエンス学科
ント イエンス
学科

STREAM Hall 2019

玉川 ー クリエイター た ー
い 年 た ー

く
い

玉川 ー クリエイター

STREAM Hall 2019

フト ア イエンス学科

フト ア イエンス学科
フト ア イエンス

学科
STREAM Hall 2019

ハムチーズ

学部 学部 学 ンバー
み た タル アート

た
いた お く い

学部 学部 チー
インタ クテ アート

STREAM Hall 2019

4 ロ ット
ロ ット ロ ット スー い

部 き

2  2-2 9

く く 1
た コー いコン
ン コーンスー い

いた み

テク フ スタ

模擬店
University Concert Hall 2016

模擬店 ー
く い

201 2020
スタン あ

めた ゼント

テク フ スタ

スタン リー
STREAM Hall 2019 
Consilience Hall 2020

1 0 14 0
1 0 14 0

棟ステー ー 大 い
ー あ お お

テク フ スタ
ー 大
ステー

STREAM Hall 2019
125 ス

×
11 00 12 0 10 0

ー ン ュート ル
組み
川 部

部

学部

University Concert Hall 2016
Marble

お 子
ット

テク フ スタ

STREAM Hall 2019
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大学１号館 キャンパスマップ P.2-3

イ イ ベーター多 イ

504 503

505 506

502

501

404

405 406

403 402

401

学 ラ ンジ

304 303

305
306

302

301

201

202

203
204205206

207 208 209

ら し 行

学
センター

103104105

108 109
113

107106

経営学部展

ゼミ ール た ルー
学

ー テ ン い
い た

2年

ー テ ン

10 00 12 00
×

チ ーン ローバル 年
ローバル 4年

い い

年 4年 田中ゼミ

ローバル スコース 学

×
10 0 12 00

大学 おきたい イフ ン
い 学 た フ

イ ンシ ル ン ー
P

国 コース
イフ ン

P

10 00 12 00 1 00 1 00
10 00 12 00 1 00 1 00

年 あ た
中 き

学部

お

×
10 0 1200 1 0 1 00

ー テ ン ー テ ン
コース 年ゼミ た

テー ため

年

学 ゼミ ール

お
組 い

た

年

10:00 12 00 1 00 1 00
10:00 12 00 1 00 1 00

コッ ンタン あ た
リ ル ンタン

学部

ンタン

学部 コース 国 コース ロ
ーバル スコース ー テ ン
コース

大 ゼミ 年

学部

ー
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Have a

wonderful day!!

10 0 12 00
×

ー テ ン お
クリアフ イル い

ルー い

年
ー テ ン

ゼミ ール た ルー
学

クリアフ イル
い た

2年

年 あ た 中
き

コッ ンタン
あ た リ ル ンタン
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教育学部展アイコン

ELF Study Hall 2015 キャンパスマップ→→P.2-3

トイ トイ エ ータートイ

516 517 520518 519

522523学 ン

511510 513512507506 509508

501502503504

416 417 420418 419

422423424425

411410 413412407406 409408

401402403404

326 327321320

302303 301

323322

210

207
EL ンター

TAMAGO ン国 教育
ンター213

211

212

215

216
217

214

104105

110 112

331 329

109
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い
い
お く

い

ゼミ

ELF Study Hall 2015

いた た
いた 学 み
め た リ ル
く

中 ゼミ

め た
ELF Study Hall 2015

じ い
中 お め

く い

ゼミ

ELF Study Hall 2015

あ た た あ た
た あ

た あ た た 前
い み

ゼミ

ELF Study Hall 2015

お い い い

く い

田 ゼミ

ELF Study Hall 2015

め き
た テー め

た い た
く い

濵田ゼミ
み

ELF Study Hall 2015

学 た英語 教
英語 く リ ル

ス ット
た お く い

学 英語

ELF Study Hall 2015

じめ お い
き お い き 大

英語 く学 お
い きた

ゼミ

お い大
ELF Study Hall 2015

4140



み く お く
た リ ル

く

ゼミ

わ わ ンド
ELF Study Hall 2015

田ゼミ
き コー ー あ い

みたく 子 大
め

み く い

田ゼミ

み た
ELF Study Hall 2015

イ あ た
ー ン た

イ ー ョン テ
語 み

田 ゼミ

イ
ELF Study Hall 2015

林ゼミ た み い
国 テスト い
文 学 た 餃子 お

お い

林ゼミ

国
ELF Study Hall 2015

ミ ー く フ ト ー
ス 子 大 め テー
ーク 年 あ

川ゼミ

ーク
ELF Study Hall 2015

テー た
ー ット

み

ゼミ

ELF Study Hall 2015

た わ ト シ
い ワークショッ く

の の  

川ゼミ

い きあ
ELF Study Hall 2015

た ゼミ
み

田 ゼミ

た ゼミ
ELF Study Hall 2015

く 10 00 12 00
 1 00 1 0

ト シ 10 1 0
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12 0 14 0
12 0 14 0

ゼミ く め
い め あ く

た 中 いき
語 あ

大 田ゼミ

    く め
ELF Study Hall 2015

学 学年 た い
み 学 た 学 学

めた い お
く い

ゼミ
わくわくわ
く あ

ELF Study Hall 2015

学ゼミ
い テスト い

城 学
い い

田ゼミ

ELF Study Hall 2015

い 学 い アド ン
チ ー き ンバー アクテ
テ く い

あ い

ゼミ

TAP
ELF Study Hall 2015

1 00 14
1 00 14

た 子 大 き あ ゼ
ミ 教育 い 学 た
歌 ンス く

ワクワク お

ゼミ

ELF Study Hall 2015

トッ ート ー い
田ゼル ア シー ン い

あ
チー ント

川 ゼミ
田ゼル ア ント

ー 1 ー
ELF Study Hall 2015

わ
た 部ゼミ リ ルス ー

リ ルス ー た
く い

部ゼミ

ス

ELF Study Hall 2015

子 ス ー ス ー
ン

いく き

田 ゼミ

ELF Study Hall 2015

4342



リ リ ューシー い餃
子 い

賞 く い

林 ゼミ

餃子

模擬店 ー 10
く い

大 み 大 き フ イド テ
ト 年 組 コ コ おい
い テト い く
い

教育学部2年 組

テ ッコ

模擬店 ー 10
く い

教育学 科 お コース 大学
学 い た

お
お く い

教育学 科

教育学 科
ELF Study Hall 2015

く おい い ル ッ コーン
2年4組 め く

た ッ コーン い

教育学部2年4組

ル ッ コーン

模擬店 ー 10
く い

た く あ
た

い 学 大
い 学

ゼミ

模擬店 ー 10
く い

教 大学 教 大学
い お

玉川大学教 大学

教 大学
スター

ELF Study Hall 2015

ゼミ ッチ ール た
リン い インド ー
ル た ン

お お

ゼミ

ス ー
ELF Study Hall 2015

玉川 た イント チー
お チ ン アド ン

チ ー ロ
い ー お い

2年

ELF Study Hall 2015
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Have a

wonderful day!!

教育学部 模擬店エリア
い

く い
く い

教育学部

模擬店 ー 10
く い

ーン イチ ロン ー
め フル

いわたあめ い ゼミ
た 10 き

ゼミ

フルわたあめ

模擬店 ー 10
く い

焼き じ く 焼い
い

中 ゼミ

模擬店 ー 10
く い

フル ュース ッ コーン
い フル ュース イチ ロン

ン ルー ワイ 4
く い

濵田ゼミ

フル ュース

模擬店 ー 10
く い

田 き お店 シ フ シ
い スー い た い い
い わ た

く い

田 ゼミ

ンスー

模擬店 ー 10
く い

学 教育
0 年 た い

。12

教育 ンター

0 年 ル

の

4544



芸術学部展

4

100A

103

110

111

116117118

119120
121

122
125

ア ック
スク ア

114

115

フェ

200A

200B
219 218

217

220

214

212211

201 202

イ ベーター多 イイ

STREAM Hall 2019

大学３号館 キャンパスマップ 

キャンパスマップ→P.2-3

→P.2-3

402 403 404

405401

301

302

303

300D

300C

328

314 317

316

315

313B313A

324 323 322 321 320

300A

400C

400A

400B

401404 403 402

439

408

412

学部 学部 コ ーション
イ テ クス たインスタ ー

ション い

アート ザイン学科 ア ザイン学科
エン アリン ザイン学科
イ テ クス た
インスタ ーション

STREAM Hall 2019
ー スペース

×
11 0 12 00

アート ザイン学科 ミ イ
ター ホン たアコー

ステ ック

アート ザイン学科

アコーステ ック イ

STREAM Hall 2019
ス

ザイン コン ュータ い
た い 学

た 賞 い

アート ザイン学科
ア ザイン学科 教育学科

THE ARTS GARDEN
@COSMOS FAIR

University Concert Hall 2016
                                 (

ロ クト たアート
ワークショッ い く
クター く

お く い

イロン イ
STREAM Hall 2019

ー スペース

アート ザイン学科
ア ザイン学科 教育学科

1 00 14 00

コン ュータ ルチ
ア コン ート シン イザー ー
ザー

アート ザイン学科 ア ザイン学科

コン ュータ
コン ート

University Concert Hall 2016

×

コン ュータ ロ
ミン

た き

アート ザイン学科 ア ザイン学科

コン ュータ

STREAM Hall 2019

10 0 11 00

アート ザイン学科 ア ザイン
学科 ゼミ たミュー ック

アート ザイン学科 ア ザイン学科

コン ュータ ゼミ

STREAM Hall 2019
ス

10 0 11 00 1 0 1 00 1 00 1 0
1100 11 0 1 0 1 00

アート ザイン学科 ゼミ た
ショートド

い

アート ザイン学科

ゼミ 年

STREAM Hall 2019
ス
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1 1 1 0
1 1 1 0

4 年 ゼミ た あ
い

あ た わた
お みく い

フ ーミン アー 学科 4年 田ゼミ

14 00 1 10
14 00 1 10

年
ア リ た

フ ー ンス お みく
い

フ ーミン アー 学科 学科

202

ス

10 00 11 00
10 00 11 00

年 い
中 く お みく

い

フ ーミン アー 学科 学科

玉川

ス

1 00 1 00
×

学科 フ ー ンス 学科 アン
ン ル ミュー ルコン

ート 歌 ンス ド ー ッション
お みく い

フ ーミン アー 学科 学科
学部 202
ミュー ル

University Concert Hall 2016
Marble

×
12 00 12 0

学科
アン ン ル

学科
学科学

アン ン ル
STREAM Hall 2019

ス

×
1 00 1 0

学科 教育学科 教育
アン ン ル

学科 教育学科

STREAM Hall 2019
ス

学科学
アン ン ル

11 00 11 0
×

フ ーミン アー 学科 学科
ミュー ルコン ート
中 たアン ン ル

フ ーミン アー 学科 学科

学科学
ミュー ル

STREAM Hall 2019
ス

フ ーミン アー 学科 学科

11 0 12 00
×

コント ド リー ン
フ ー ンス

投票 い

フ ーミン アー
学科

玉川 ット タ ント

STREAM Hall 2019
ス

have

a

good day!!

14 00 1 00
×

学 ー ション いた
学部 学

学 お みく い

フ ーミン アー 学科 学科

学部 202

University Concert Hall 2016
Marble

ロ 11 00 11 1
ロ 12 0  12 4
ロ 1 00 1 1
シン ル た シ ル

た シリアス た
0 い

学科 年 田ゼミ

く

学 たお ッ
い

み く い お お

ゼミ

Concilience Hall 2020
模擬店 ー 11
く い

所 タイ テー ル ー 14 1 く い
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大学教育　 2014ラーニング・コモンズ  3F

イ イ ベーター

キャンパスマップ P.2-3

ラー ン ・コモン

マップ P

301

320

323

324

325

326

327

331

338

339

ア ック
スク ア

337

340

333

334

336

302303

A

B

リア

リア
E
リア

D
リア

C
リア

リア

リベラルアーツ学部展
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ドローン エ ー ン テク
ロ ー く

ゼミ

スゼミ
ローバル スタ ー

ー

ゼミ み
ゼミ

ゼミ
ュー ン スタ ー
ゼミ

ー

ア テー た
ルー い スター

田中ゼミ
ン スタ ー

ン ア

ー

大 ル
語 語学

た 語

語学 ゼミ
ン スタ ー

語

ー

た 学ゼミ 子
中 学 い み た

組
み み

学ゼミ

ー

ゼミ リ ル テー
い
4年 テー

ゼミ ール
ン スタ ー

ゼミ ール
文 ゼミ

子 中
学

ー

田ゼミ
わ テー

い 4年
い

田ゼミ
スタ ー

ー

ゼミテー ゼミ
学

き

ゼミ
スタ ー

ー

5150



ゼミ 組 い

学ゼミ ゼミ
ュー ン スタ ー

ゼミ

ー

学 学 ゼミ ゼ
ミ ゼミ ンバー

ゼミ
ュー ン スタ ー
ゼミ

ー

み 育 お た 学
子 大 み

め ー ン た
リ ル お

川ゼミ
ュー ン スタ ー

学
子 ク フト

ー

ゼミ 2年 ス ュール 年
文 4年 テー

ゼミ
ュー ン スタ ー

ー
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リ ルアー 学部 お 国
イ ント タル

文 い 学
い

学部国 ート
リ ルアー 学部
国

ー

い い
大学

学部 年

年 ミ ー

ー

き 学 ルック
ュー き た

イ ント 子 い
イ ント チ コー ー

ロ クト
202 ロ クト

ー

ュース ン ー
わ た

い

ゼミ
ュー ン スタ ー
ン ー

ー

年 学 202 年 学
た リテ テー

スター

ルー
2022 202

ー

学 フ ールドワーク テー
ータ

学 た 大学
たフ ールドワーク

学部 1年

1 年

ー

ゼミ ゼミ
ゼミ ルー ロ

テー お
た スター

ゼミ
ュー ン スタ ー

ゼミ
ロ

ー

大 ゼミ ュ ー た
い ゼミ

スター 4年 い

大 ゼミ
ン スタ ー
文

ー

5352



前 田 ゼミ
お い

た イ ント い
あ お く い

田ゼミ
ローバル スタ ー

田ゼミ 前 田

ー

ゼミ 治大学
学 たため

い ゼミ

ゼミ
ュー ン スタ ー

ー

ゼミ ゼミ

い
い ローバル 学

た ルチ ー
き

田ゼミ
ローバル スタ ー
田ゼミ

ー

中 学部
インターンシッ た学 た

スター

インターンシッ ルー
202 インターンシッ

ー

ー ンド め い
め い い
み た

ゼミ
ン スタ ー

ー ンド

ー

ローバル スタ ー

ー
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ゼミ 学 テー 文
文 中 ゼミ い 学

学 たい

中 ゼミ
ュー ン スタ ー

い

ー

ゼミ
い フ ン ス

お た ゼミ
子

ゼミ
ン スタ ー
文学
ルチ ー

ー

リ ルアー 学部 た
いた き

ン 大 イ ント い
く い

リ ルアー 学部 ステー

ステー 202

ー
ス

ー ン コ ン み
国 み タ

チ お
い

リ ルアー 学部 中

4

ー

リ ルアー 学部 学 リ ュ
い 学 い 学部

い い た お
いた お く い

リ ルアー 学部 学部

リ ルアー 学部

ー

イス ー お 教

ゼミ
ュー ン スタ ー

教学ゼミ

ー

5554



み エコ じ ため
ワークショッ

教育棟 ー ン コ ン お

エコワークショッ

ー

テト シ シ 揚げた ホク
ホク テト
バター コン チリ ーリック 4

お い

テト め た

模擬店 ー
く い

学部 リ ルアー 学部

Have a 
     nice day 川

ため め た
KI OKU く U

お

林 ミ ー

スタンス 国

い 大
中 中 店
き た コー ー き

み く い

林 ゼミ

KAFFEiNE JOURNEY
University Concert Hall 2016

模擬店 ー
く い

University Concert Hall 2016
模擬店 ー
く い

×
1 00 1 00

学部 い 年
ースト リア 学 いた 年

英語 ーリ 中
い

学部

学部

学部 学 中 い
ースト リア 学

ゼミ ール い い
い み く い

学部

学部

大学１号館 キャンパスマップ 2-3

イ イ ベーター

201

202

203
204205206

207 208 209

観光学部展
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子

玉川学 アトリエ
た た お みく い

玉川大学教育
子

1 0 1 4 14 0 14 4
11 40 11  

た い
た
く い

学 所 ンター

学 アー

10 0 12 00 1 0 1 00

科学 所 ューロン
た 大 模 た

い い き コー ー お子

科学 所
科学 所 コー ー

Human Brain Science Hall

10 0 12 00 1 0 1 00

所 わ い
ル

わた く い

学 所 科学 所 子 科学 所

所

10 0 12 00 1 0 1 00

10 0 12 00 1 0 1 00

中 科学
科学 所

き リアル 科学
い 所 部

科学 所
科学

科学 い

Human Brain Science Hall

10 00 1 00

玉川大学 語 英語 ロ
文 み

ッスン アクテ テ く

ンター
語 英語

ッスン
ELF Study Hall 2015

大学関係団体

学 い
あ
い お みく い

模擬店 ー 11
く い

×
10 0 12 0

子 中 教育 テー 教
育学部 ク

ア き
き お く い

教 教育リ ーチ ンター

教 育 い

×
1 00 14 0

年 大きく
た 学 ため

リア い いた
き 子

玉川大学

ため 教育

学 フ シ ルス ン ー い
ッ ー リー 田ゼル ア
ッ チー お みく い

田ゼル ア

ッ チー

模擬店 ー
く い

部
部 た わアイス チミ

部 部
た わアイス

チミ

フ ワー
ザイン ス ッチ

学 た わた

学 ンター
学
学

Have a

wonderful day!!
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60




